保有個人データ変更等申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　御中

	請求者
	　□本人
　□法定代理人

　（✔を記入）
	〒　　　―

	住所：

	氏名：

	電話：

	個人情報の保護に関する法律第２９条の規定により、保有個人データの変更を請求いたします。

	個人情報の名称又は内容
（ご提供いただいた際の調査名称等）

	変更内容

	法定代理人が請求する場合には、次の欄にも記入してください。

	未成年者又は成年被後見人の別
	　□未成年者　　□成年被後見人　（✔を記入）

	本人の氏名及び住所
	〒　　　―

	住所：

	氏名：

	電話：

	弊社記入欄（ご請求者記入不要）

	本人又は法定代理人である
ことを確認した書類（写し）
	　□運転免許証　□パスポート　（✔を記入）

	法定代理関係がある
ことを確認した書類

	担当者

	備考